
兰考县公共检验检测中心省级乐器产品质量监督检验中心项目中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：兰财采字公开招-2025-37

2、采购项目名称：兰考县公共检验检测中心省级乐器产品质量监督检验中心项目

3、采购方式：公开招标

4、采购公告发布日期：2025 年 05 月 12 日

5、评审日期：2025 年 06 月 04 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：乐器产品质量监督检验设备购置（详见采购需求）

2、交货期：合同签订后 30 日历天

3、质量要求：符合国家验收标准，满足采购人要求

4、质保期：一年

5、交货地点：采购人指定地点

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位 备注信息

兰财采

字公开

招—

2025-37

-1-1

乐器产品

质量监督

检验设备

河南豫净科

技发展有限

公司

郑州市高新区西

三环路 279 号 12

号楼 9层 41 号

2776800.00 元

评审总

得分:

96.4 分
序号 名称 品牌

规格型

号
数量 单价（元）

1

乐器产品质

量监督检验

设备

详见附件
详见附

件
1 2776800.00

四、评审专家名单

段中伟、娄爱民、王凌、范世明、石捷

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照豫招协[2023]002 号 河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收

费指导意见》规定的收费标准交纳代理服务费，由供应商支付。

收费金额：38322.00 元




